UBND TỈNH KHÁNH HÒA              CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 BAN QLDA ĐẦU TƯ XÂY DỰNG                       Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

CÁC CÔNG TRÌNH GIAO THÔNG

Số:              /KH-DAGT               Khánh Hoà, ngày         tháng          năm 2022

KẾ HOẠCH

Cải thiện và nâng cao Chỉ số cải cách hành chính và

Đánh giá mức độ hài lòng của người dân, tổ chức đối với sự phục vụ của

Ban QLDA đầu tư xây dựng các công trình Giao thông tỉnh Khánh Hòa

Thực hiện Kế hoạch số 7760/KH-UBND ngày 17/8/2022 của UBND tỉnh

Khánh Hòa về việc cải thiện và nâng cao chỉ số cải cách hành chính và Chỉ số hài

lòng của người dân, tổ chức đối với sự phục vụ của cơ quan hành chính Nhà nước

tỉnh Khánh Hòa năm 2022, Ban QLDA đầu tư xây dựng các công trình Giao thông

tỉnh Khánh Hoà xây dựng kế hoạch triển khai thực hiện, cụ thể như sau:

I. Mục đích, yêu cầu

- Phát huy những kết quả đạt được, khắc phục tồn tại hạn chế những mặt

chưa đạt được đối với kết quả chấm điểm các nội dung, tiêu chí, tiêu chí thành

phần cải cách hành chính (CCHC) trong năm 2021.

- Góp phần hoàn thành các mục tiêu và nhiệm vụ đặt ra tại kế hoạch CCHC,

kế hoạch tuyên truyền và chuyển đổi số trong năm 2022.

- Các nhiệm vụ, giải pháp đề ra phải sát với nhiệm vụ, đánh giá đúng thực

trạng hoạt động thực tế của Ban.

- Đẩy mạnh công tác tuyên truyền, phổ biến về kết quả thực hiện CCHC của

tỉnh đến toàn thể viên chức và người lao động thuộc Ban, đến công dân, tổ chức và

doanh nghiệp liên hệ công tác với Ban.

II. Nhiệm vụ, giải pháp, sản phẩm và tiến độ trách nhiệm thực hiện

(Đính kèm Phụ lục chi tiết)

III. Tổ chức thực hiện

Phòng Kế hoạch - Tổng hợp chủ trì, phối hợp với các phòng nghiệp vụ trong

Ban triển khai thực hiện các nội dung theo kế hoạch; định kỳ báo cáo kết quả thực

hiện (lồng ghép trong báo cáo CCHC) gửi Sở Nội vụ để tổng hợp báo cáo UBND

tỉnh Khánh Hòa theo quy định.

Trên đây là Kế hoạch Cải thiện và nâng cao Chỉ số cải cách hành chính và

đánh giá mức độ hài lòng của người dân, tổ chức đối với sự phục vụ của Ban.

Trong quá trình thực hiện, nếu có khó khăn, vướng mắc, đề nghị các phòng có ý

2

kiến góp ý gửi về phòng Kế hoạch - Tổng hợp để kịp thời báo cáo Lãnh đạo Ban

xem xét, điều chỉnh cho phù hợp./.

Nơi nhận:

- UBND tỉnh KH (để b/cáo);       (VBĐT)

- Sở Nội vụ KH; (để biết);

- Các phòng nghiệp vụ;

- Thông tin nội bộ Ban;

- Trang TTĐT Ban;

- Lưu: VT, HB.

GIÁM ĐỐC

Đặng Hữu Tài

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Khánh Hòa - MĐD: 000.00.15.H32 - MST: 4200777369 - Phone: 0258.3563531 - Email: stttt@khanhhoa.gov.vn
	2022-09-06T09:05:46+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH KHÁNH HÒA
	Đặng Hữu Tài<dhtai@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-09-06T09:22:31+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Ban Quản lý dự án đầu tư các công trình giao thông<bqlctgt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-09-06T09:23:10+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Ban Quản lý dự án đầu tư các công trình giao thông<bqlctgt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-09-06T09:23:14+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Ban Quản lý dự án đầu tư các công trình giao thông<bqlctgt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-09-06T09:23:18+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Ban Quản lý dự án đầu tư các công trình giao thông<bqlctgt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!